



Vänsterpartiet

2017-11-02

Interpellation av Thomas Magnusson (V) om försäljning av Jakobsbergs sjukhus

Allianspartierna har sedan en tid tillbaka arbetat utifrån en plan att sälja det mycket välfungerande Jakobsbergs sjukhus. Bakgrunden är att landstinget efter en rad dåliga affärer som t.ex. Nya Karolinska Sjukhuset (NKS) behöver få in pengar. Det finns också en privat aktör, Hemsö, som tillsammans med Capio är intresserad av att upprätta ett nytt sjukhus i Barkarby och som möjligtvis skulle tycka att det vore fördelaktigt med färre konkurrenter i området.

Tidigare i år har vi fått information att en försäljning ska ske under året. Den senaste status-uppdateringen från SLL Strategiska fastigheter och investeringar (SFI) är att de nu undersöker två alternativ, ett där sjukhuset finns kvar och omkringliggande mark säljs och ett alternativ där sjukhuset rivs på sikt och allt byggs om till bostäder.

SFI lyfter att Jakobsbergs sjukhus är ett mycket välfungerande sjukhus som skulle kunna ses som ett komplement till det nya sjukhuset i Barkarby och inte en konkurrent. Om landstinget inte säljer sjukhuset behåller man rådighet över vilken verksamhet som ska bedrivas där. Förvaltningen skissar till exempel på ett upplägg där psykiatriplatser och vårdplatser för multiresistenta byggs i ett nytt sjukhus och Jakobsbergs sjukhus behåller sin sammansättning av vård.

Befolkningen i Järfälla kommun vill gärna ha kvar sitt sjukhus. En nämningsamling mot försäljningen har samlat uppemot 1000 underskrifter. Samtliga partier på lokal nivå säger sig vilja behålla sjukhuset, vilket de deklarerade så sent som i oktober 2017 vid en äldrepolitisk debatt i Kallhäll inför nära nog en fullsatt salong.

Med bakgrund av detta vill jag fråga ansvarigt landstingsråd:

1. Kommer du att gå vidare med en försäljning av Jakobsbergs sjukhus, trots folkligt motstånd och trots att vår egen förvaltning understryker att det är en mycket välfungerande verksamhet?

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Thomas Magnusson'.

Thomas Magnusson (V)